
PROTOKÓŁ z VI sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 24 maja 2024 r.

Lista Radnych obecnych na posiedzeniu
lp nazwisko imię status
1 Bednarek Kacper nieobecny
2 Centkowska Maja obecna
3 Chlebosz Gabriela obecna
4 Kaniuka Krystian nieobecny
5 Komorowski Karol obecny
6 Krieger Mateusz nieobecny
7 Kucharska Amelia obecna
8 Kurcaba Julia obecna
9 Murawska Oliwia obecna
10 Ofiarski Paweł obecny
11 Piecyk Paweł nieobecny
12 Przekwas Jakub obecny
13 Skibiński Adrian obecny
14 Stasiewski Kacper nieobecny
15 Zwierzchowska Lena obecna
obecni 10
wszyscy 15
procent 66,67 %
Kworum zostało osiągnięte



PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie obrad. 

Wiceprzewodnicząca Oliwia Murawska otworzyła VI sesję Młodzieżowej Rady
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego o godzinie 16:21.  Powitała wszystkich radnych
obecnych na sesji. Wiceprzewodnicząca MRM stwierdziła, że w obradach uczestniczy
10 radnych, co daje podstawę do podejmowania prawomocnych uchwał.

W związku z tym, że Sekretarz MRM uczestniczył w obradach zdalnie do
protokołowania obrad Wiceprzewodnicząca MRM wyznaczyła Radną Amelię Kucharską,
która wyraziła zgodę.

2. Przedstawienie porządku sesji. 
Wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej przedstawiła porządek obrad.

Nie wniesiono żadnych wniosków o jego zmianę.

3. Dyskusja nad zmianami w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego.

Radni dyskutowali nad propozycjami zmian w statucie, które mogą ułatwić pracę
Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Wypracowano następujące propozycje zmian:

● jeżeli radny Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego nie
usprawiedliwi 3 razy nieobecności na sesji w ciągu całej kadencji to wygasa mu
mandat radnego,

● skrócenie czasu na usprawiedliwienie nieobecności na sesji z 7 dni do 4 dni,
● jeżeli osoba ukończyła 21 rok życia to ma możliwość pełnienia mandatu radnego

do końca trwania kadencji.

4. Dyskusja nad zmianami w planie pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej na
rok 2024. 

  Radni dyskutowali nad planami pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej. Świetnym
pomysłem i jednym z priorytetów będą spotkania w każdej szkole z samorządami
uczniowskimi oraz dyrekcją celem porozmawiania o potrzebach inicjatyw w ramach
tzw. Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.

Natomiast drugim pomysłem są warsztaty z psychologiem, które wstępnie
odbyłyby się w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Danilewicz Zielińskiej w
Aleksandrowie Kujawskim.

5. Dyskusja nad uczestnictwem w programie grantowym Młoda
Inicjatywa i wypracowanie projektu. 

Radni dyskutowali nad tym co można zawrzeć we wniosku na grant w ramach
programu “Młoda Inicjatywa”. Po wielu rozmowach doszli do wniosku, że najlepszym
pomysłem będzie zorganizowanie turnieju sportowego na Dzień Dziecka i koniec szkoły
w czerwcu oraz rajdu rowerowego na początku września.



6. Sprawozdanie z działalności prezydium między sesjami. 
W okresie między sesyjnym nic się nie wydarzyło, dlatego Wiceprzewodnicząca

nie przedstawiła sprawozdania.

7. Wolne wnioski. 
Radna Amelia Kucharska zaproponowała, aby sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej

odbywały się w czwartki a nie piątki.

Wiceprzewodnicząca Oliwia Murawska wspomniała o propozycji powołania
Komisji Doradczej.

8. Zamknięcie obrad.
Wiceprzewodnicząca Oliwia Murawska zakończyła VI sesje Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego o godzinie 17:48.
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